- 2 -

Директору МУ ТТП г. Смоленска
С.Н. Базееву
от _________________________________________
                              ( ФИО, должность, наименование организации)

____________________________________________

____________________________________________
ИНН_______________________________________
Почтовый адрес ______________________________________
                                                         (индекс, город, улица, дом)

____________________________________________

контактный тел. ______________________________
ЗАЯВКА
Прошу предоставить рекламное пространство в салонах / на внешней поверхности
                                                                                                 (необходимое подчеркнуть)
подвижного состава МУТТП г. Смоленска на срок
с  «______» _______________ 20___г.                      по «______» _______________ 20___г.
В трамвае/троллейбусе
   (необходимое подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________
(указать наименование, тип/модель арендуемого  транспортного средства)
для _________________________________________________________________________________

(указать цель размещения рекламы)
в количестве ______________________________________________________________________
(указать арендуемое количество единиц подвижного состава)

Оплату гарантирую.
Приложение:
макет рекламы в цветном изображении в формате А4.
«____»_________________ 20__ г.              ____________________           ____________________
                                                                                          (подпись руководителя, печать для юридического лица)                (фамилия и инициалы)
PAGE